
CHINY
P O L S K I  P I L O T T E R M I N :  0 3 . 0 4 - 1 1 . 0 4 . 2 0 2 5



Dzień 1 Warszawa
Wylot z Warszawy 

Dzień 2 Pekin (kolacja)
Przylot na międzynarodowe lotnisko w Pekinie. Spotkanie i transfer do hotelu.
Kolacja z kaczką po pekińsku. 

Dzień 3 Pekin (śniadanie/lunch/kolacja)
Wielki Mur - Pałac Letni - Jezioro Kunming
Dzień rozpoczniemy wcześnie rano, aby zwiedzić Wielki Mur w części Mutianyu,
około 1,5 godziny jazdy od Pekinu. Wielki Mur Mutianyu to jeden z najlepiej
zachowanych odcinków Muru, z 22 wieżami wijącymi się wzdłuż grzbietów
górskich. Po przybyciu będziesz mieć możliwość odbycia 2-3-godzinnego spaceru
wzdłuż tej pięknej części muru. Ci, którzy nie zdecydują się na spacer, będą mogli
cieszyć się tym odcinkiem muru kolejką linową (opcjonalnie). Następnie
odwiedzimy Pałac Letni. Największy ogród cesarski w Chinach. Twój przewodnik
poprowadzi Cię przez centrum polityczne, pomieszczenia mieszkalne i ogród
zaprojektowany w klasycznym chińskim stylu. Przejdź się najdłuższym korytarzem
na świecie i podziwiaj piękną scenerię jeziora Kunming.

Dzień 4 Pekin - Xian (śniadanie/lunch/kolacja)
Plac Tiananmen -  Zakazane Miasto - Xian
Po śniadaniu wyjazd na plac Tiananmen, który uważany jest za narodowy symbol
Transfer na stację kolejową, przejazd szybkim pociągiem do Xian. Transfer do
hotelu, zameldowanie i odpoczynek.  
Informacje o szybkim pociągu: Dworzec zachodni w Pekinie - Xian G663 (16:45-
22:15)

Dzień 5  Xian (śniadanie/lunch/kolacja)
Rano wyrusz odwiedzić Terakotowych Wojowników. Podziwiaj to niesamowite
znalezisko archeologiczne odkryte w 1976 roku przez rolników kopiących studnię
po 2000 latach zakopywania. Do obejrzenia są trzy główne doły, w których prawie
2000 z łącznej liczby 6000 wojowników – każdy indywidualnie wyrzeźbiony z gliny,
każdy ma inny kostium, wzrost, a nawet wyraz twarzy – stoi w szyku bojowym.
Lunch z makaronem. Po lunchu w lokalnej wiosce odwiedzimy Pagodę Dzikiej
Gęsi.  Spędzimy trochę czasu w tej okolicy, oglądając Muzyczną Fontannę,
tańczącą wodę i pobliski Tang Paradise z nocnym widokiem.

 



Dzień 6. Xian
Rano odwiedzimy Mury Miejskie podczas wycieczki rowerowej po starożytnych
Murach Miejskich. Jest to najważniejszy i najlepiej zachowany mur miejski w
Chinach, rozciągający się na długości ponad 13 kilometrów wokół Xi'an. Będziemy
mieć wolny dzień do wieczora, następnie pojedziemy na pokaz dynastii Tang z
kolacją z kluskami/ pierogami.

Dzień 7 Xi'an/Szanghaj – pociąg do Szanghaju, Bund i rejs po rzece Huangpu 
(śniadanie/lunch/kolacja)
Podróż pociągiem dużych prędkości do Szanghaju zajmuje około 6 godzin. Po
przyjeździe zostaniesz powitany, transfer do hotelu. Po krótkiej przerwie
odwiedzicie Bund. Ten spektakularny zespół budynków w stylu Art Deco stoi
wzdłuż niegdyś najważniejszej ulicy finansowej w Azji. Wieczorem wybierz się na
rejs po rzece Huangpu. Lunch w pociągu. 
Szybki pociąg: G1918 (09:33-16:43) lub (08:52-15:06)

Dzień 8: Szanghaj - Zhujiajiao - Szanghaj (śniadanie/lunch/kolacja)
Dzisiaj wyjedziemy z Szanghaju, aby odwiedzić wodne miasto Zhujiajiao. Jest to 48
km od Szanghaju. To starożytne miasto, którego historia sięga ponad 1700 lat,
znane jest jako Wenecja Szanghaju ze względu na wiele kanałów biegnących przez
całe miasto. W mieście jest w sumie 36 mostów, a każdy ma nazwę i być może
historię, która będzie mówić sama za siebie, gdy turysta usiądzie na moście i
wpatrzy się w mchy wyrastające ze szczelin w kamieniach lub rzekę, po której
pływają łodzie. Po lunchu w wodnym miasteczku wrócimy do Szanghaju, aby albo
wziąć udział w zajęciach z pałeczkami, albo odwiedzić teren Świątyni Boga Miasta;
świątynia ludowa sąsiadująca z ogrodem Yuyuan. Powstała jako Świątynia Boga
Jinshan, poświęcona duchowi Jinshan, czyli „Złotej Góry”, wyspy u wybrzeży
Szanghaju i została przekształcona w Świątynię Boga Miasta w 1403 roku. Jej
popularność zmienia okolicę w duży deptak, na którym znajduje się szereg
sklepów, restauracji i herbaciarni, a także coroczne imprezy świątynne. Ogród
Yuyuan to rozległy starożytny ogród w stylach architektonicznych Ming i Qing.  
Wieczorem możemy wybrać się na wieczorny pokaz akrobatyczny.

Dzień 9: Szanghaj
Dziś ostatni dzień tej wycieczki i ostatni dzień w Szanghaju. Nie są planowane
żadne zajęcia, ale zależą one od godziny wylotu. Obiad jest wliczony w cenę.
Następnie jeden transfer grupowy na lotnisko i lot powrotny do domu. 



Terminy wyjazdu: 03.04-11.04.2025
Cena od osoby w pokoju dwuosobowym 
10.850 zł + 350 USD zł/os. +  w pokoju 2.os.

Świadczenia ujęte w cenie: 
przelot samolotem rejsowym 
zakwaterowanie w hotelach 4*
posiłki zgodnie z programem  
transfery autokarem/pociągiem
bilety wstępów do zwiedzanych obiektów
opieka lokalnego przewodnika
opieka pilota salonwakacji.pl
ubezpieczenie KL i NNW
TFG i TFP

Świadczenia nie ujęte w cenie imprezy: 
wydatków nie zawartych w cenie
rozszerzonego ubezpieczenia KL i NNW
ubezpieczenia od Kosztów Rezygnacji  
dodatkowych atrakcji
dopłata do klasy biznes

UWAGA : program jest ramowy może ulec zmianie, minimalna grupa 17 osób + pilot 


